Arbitro Principal

Competicdo: SUB 17 - 13 DIVISAO - 2024 Fase: OCTOGONAL

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 2x 0

THIAGO MIRANDA

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Jogo:
Data: 19/10/2024 Hora: 10:00:00

Resultado do Jogo
2°Tempo: 1 x 2

Prorrogacéo: 0 x 0

Rodada: 1
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BETIM FUTEBOL(AMDH)

:

Local: TOCA DA RAPOSA |

Pénaltis: 0 x 0

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 3 x 2 BETIM FUTEBOL(AMDH)

Arbitragem

Quarto Arbitro
CARLOS LEONARDO

Arbitro Assist. 2
MATHEUS ERMINDO

Arbitro Assist. 1
BERNARDO DE SOUZA

Quinto Arbitro

BICALHO - FMF PADUA - CBF CARDOSO - FMF SILVA SARAIVA - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 09:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:00 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:00 Atraso: 05:00 Entrada do Visitante: 11:00 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:05 Atraso: 05:00 Inicio do 2° Tempo: 11:02 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 10:47 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 11:46 Acréscimo: 04:00

Relacéo de Jogadores

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

FUTEBOL

—
1 Vitor Vitor Lamounier Rego 694429 1 Tales
2 Kayky Kayky Goncalves Da Silva 698974 2 Samuel
3 Joao Victor Joao Victor Cervi 703953 3 Diego
4 Vitor Hugo Vitor Hugo De Oliveira Costa (C) 699480 4 Arthur
5 Alessandro Alessandro Rogerio Da S. Junior 716587 5 Luan
6 Kaua Kaua Prates De Almeida 717793 7 Guilherme
7 Felipe Felipe De M. B. P. Dos Santos 714637 8 Andre
8 Gabriel Gabriel Marcelino G. Da Silva 758442 9 Micaias
9 Pedro Pedro Assis Goncalves 646987 10 Joao
10 Cauan Cauan Matteo Baptistella 753957 11 Gustavo
11 Rayan Rayan Passaglia Lelis 645928 19 Davi Tavares

Substitutos

12
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Ricardo
Ivanilson
778739
Felipe
Pablo
Andre
Filipe
Nycollas
Luiz Otavio
Caio Suassuna
Pietro

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

BETIM FUTEBOL (AMDH)

Titulares

Tales Felipe Miranda Padilha 856123
Samuel Henrique Faria Bretas 710485
Diego Silva Nunes Arruda 803116
Arthur Simoes Da C. B. De O. 779639
Luan Alves De Franca (C) 733601
Guilherme Henrique Silva Pereira 756685
Andre Sion Lemos Oliveira 714636
Micaias Valdeir S. De Oliveira 819349
Joao Victor Moreira Silva Assis

Gustavo Cleber S. De O. Junior 733608
Davi Tavares Vieira 764682

Substitutos

Ricardo Roewer Grave 746069 6 Gabriel Gabriel Eduardo Mendes Pereira 760044
Ivanilson Queiroz Macedo 712789 12 Gabriel Gabriel Henrique Baeta 758078
Dayvid Souza De Santana 778739 13 Kaua Kaua Morais De Souza Moura 694252
Felipe Meirelles De A. Cardoso 714105 14 Kayo Kayo Giovanni O. Do Nascimento 713886
Pablo Santos Neri 620513 15 Leonardo Leonardo Barbosa De Magalhaes 718453
Andre Balbino Sampaio 694333 16 Rafael Rafael Lage Nicacio 762513
Filipe Melere 759649 17 Richard Richard Matheus E. Dos Santos 718522
Nycollas Correia V. Dos Santos 843631 18 Arthur Almeida Arthur Almeida Fraga 745228
Luiz Otavio Ferreira Viana 670979 20 Davi Davi Calebe Moreira Rodrigues 787841
Caio Suassuna Goncalves Ferreira 777545 21 Pedro Pinheiro Pedro Pinheiro Gifford 703224
Pietro Tavares De Souza 790468 22 Riquelme Ataide Riquelme Ataide Dos S. Ventura 806322

23 Vinicius Vinicius Viana Oliveira 694240

Comisséo Técnica
Reinan Kaique Da Silva Santos
Victor Lenine Pereira Santana
Naiara Reis Moura Kallajian
Junio Fernando Costa De Almeida
Nelmar Lucas Freitas Souza
Everton Tostes Ferreira

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissao Técnica

Lucas Santos Seabra

Maximiliano Augusto Cordeiro

Rafael De Castro Menezes
Mauro Sergio Da Mata
Glenderson Rodrigués



Gols

Tempo
35:00

38:00
06:00

32:00
44:00

1T/2T N° Tipo
1T 10 NR
1T 10 PN
2T 11 NR
2T 21 NR
2T 18 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Cauan Matteo Baptistella

Cauan Matteo Baptistella
Rayan Passaglia Lelis

Pedro Pinheiro Gifford
Arthur Almeida Fraga

Cartdes Amarelos

Equipe

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

BETIM FUTEBOL(AMDH)
BETIM FUTEBOL(AMDH)

Tempo
20:00

33:00
35:00
39:00

40:00

1T/2T N° Nome do Jogador
2T 7 Felipe De Morais Barbosa Penna Dos Santos
- praticar uma falta ou acédo temeraria;
2T 11 Gustavo Cleber Santos De Oliveira Junior
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
2T Auxiliar Maximiliano Augusto Cordeiro
Técnico - discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes;
2T Técnico Lucas Santos Seabra
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou a¢oes;
2T Preparador Glenderson Rodrigués

De Goleiros - discordar das decisGes da arbitragem com palavras ou acoes;

Cartées Vermelhos

Equipe
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
BETIM FUTEBOL(AMDH)
BETIM FUTEBOL(AMDH)
BETIM FUTEBOL(AMDH)

BETIM FUTEBOL(AMDH)

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Tempo
40:00

Ocorréncias / Observacoes

1T/2T Funcao Nome
2T Preparador De Glenderson Rodrigués
Goleiros Vermelho direto.

Por sair da sua area técnica, indo em direcéo ao quarto arbitro,

Equipe
BETIM FUTEBOL(AMDH)

gesticulando de forma acintosa e proferindo os seguintes dizeres:
Vocés sdo ruins demais, seus péssimos, horrorosos, ndo vou falar
mais senao vai piorar.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Atraso de 05 minutos para o inicio da partida, devido ao atraso de 05 minutos da equipe do Betim Futebol para a entrada no campo de jogo.

Acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados, reposicéo de bola em jogo, substituicdes e comemoragéo de gols.

Relatério do Assistente

Substituicdes

Tempo
26:00
00:00

00:00
13:00
13:00

19:00
19:00
26:00
26:00
26:00

26:00

26:00

1T/2T

1T

INT

INT

Equipe
BETIM FUTEBOL(AMDH)
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
BETIM FUTEBOL(AMDH)
BETIM FUTEBOL(AMDH)
BETIM FUTEBOL(AMDH)
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

BETIM FUTEBOL(AMDH)
BETIM FUTEBOL(AMDH)

Entrou

6 - Gabriel Eduardo Mendes Pereira

21 - Luiz Otavio Ferreira Viana

23 - Vinicius Viana Oliveira
20 - Davi Calebe Moreira Rodrigues
18 - Arthur Aimeida Fraga

22 - Caio Suassuna Goncalves Ferreira
23 - Pietro Tavares De Souza

15 - Dayvid Souza De Santana

14 - Ivanilson Queiroz Macedo

18 - Andre Balbino Sampaio

14 - Kayo Giovanni Oliveira Do Nascimento

21 - Pedro Pinheiro Gifford

Saiu
4 - Arthur Simoes Da Cruz Beolck De Oliveira

8 - Gabriel Marcelino Goncalves Da Silva

10 - Joao Victor Moreira Silva Assis
9 - Micaias Valdeir Silva De Oliveira
19 - Davi Tavares Vieira

9 - Pedro Assis Goncalves

11 - Rayan Passaglia Lelis

2 - Kayky Goncalves Da Silva

7 - Felipe De Morais Barbosa Penna Dos Santos
10 - Cauan Matteo Baptistella

8 - Andre Sion Lemos Oliveira

7 - Guilherme Henrique Silva Pereira

// e-sumula



